Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, 1390 - Centro - Monte Alto - SP

Telefone: (16) 3244 3113  -  Ramal 3117 / 3162
www.montealto.sp.gov.br     PrefMonteAlto

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 – D

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Monte Alto - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o
resultado dos pedidos de inscrição na condição de Pessoa com Deficiência - PCD, referente ao Processo
Seletivo Simplificado aberto através do Edital Nº 002/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

513605 AGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALESSANDRA DE QUADROS 268517745 INDEFERIDO*
513534 PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL CLEONICE REZENDE DA SILVA 8051630 DEFERIDO
513532 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL CLEONICE REZENDE DA SILVA 8051630 DEFERIDO
511552 MONITOR DE INFORMÁTICA EDUARDO PEGORARI ALVES 541723856 DEFERIDO
511106 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL ELIANA CARVALHO SUMINI 265285161 DEFERIDO
512712 PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL MARIA RITA MOMENTTI 95286780 INDEFERIDO*
512723 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL MARIA RITA MOMENTTI 95286780 INDEFERIDO*

512636 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL
MARIA TERESA FERNANDES
GALO

14452675
DEFERIDO

512634 PEB – II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
MARIA TERESA FERNANDES
GALO

14452675
DEFERIDO

512535 MONITOR DE INFORMÁTICA PAULO EDUARDO MORETI 189829680 INDEFERIDO*

513304 PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL
SAMILA FRESCHI CANALLI DA
SILVA

335613184
DEFERIDO

513301 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL
SAMILA FRESCHI CANALLI DA
SILVA

335613184
DEFERIDO

511993 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL
SANDRA RITA FERREIRA
GERONIMO

291019730
DEFERIDO

* Laudo Médico apresentado em desacordo com o item 4.1.6., a), do Edital de Abertura – Laudo expedido a
mais de 60 (sessenta) dias.

Art. 2º - DIVULGA ainda a relação dos candidatos que solicitaram a inscrição na condição de

afrodescendente:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
511262 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL ADRIANA ROSA BATISTA 280844633
513465 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL ALDA FERREIRA DE OLIVERIA 280467576
513464 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA ALDA FERREIRA DE OLIVERIA 280467576
513867 PEB – II - INGLÊS ALISSON EMANUEL OTTONI 549480122

513802 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL
APARECIDA EURIDES FIDELIS
GUIVARA BONILHA

163757963

511165 AGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLAUDINA CAMPOS SILVA 326607614
513353 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL CLAUDINA CAMPOS SILVA 326607614
514272 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL DANIELE CRISTINA DA SILVA ROCHA 485593488
513990 PEB – II - LÍNGUA PORTUGUESA DEISE CAROLINE DEOLINDO 411649085
513988 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL DEISE CAROLINE DEOLINDO 411649085
513951 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL DOUGLAS BUENO DA SILVA 446201339
514040 PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL FABIANA CARLA DI SANTO 431798400
513257 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL FABIANA CARLA DI SANTO 431798400

513953 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL
FERNANDA RODRIGUES BUENO DA
SILVA

344168955

513547
AGENTE ESPECIALIZADO EM EDUCAÇÃO -
MONITORAÇÃO

FRANCIELLEN DAYANE DOS SANTOS 484791163

Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, 1390 - Centro - Monte Alto - SP

Telefone: (16) 3244 3113  -  Ramal 3117 / 3162
www.montealto.sp.gov.br     PrefMonteAlto

513813
AGENTE ESPECIALIZADO EM EDUCAÇÃO -
MONITORAÇÃO

JELCILIANE HUESSO JACINTO PIRES 437082040

513807 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL JELCILIANE HUESSO JACINTO PIRES 437082040

513748 PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL
JOANITA BIANCA APARECIDA THOMAZ
BARBAGLIA

413291297

510970 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL
JOANITA BIANCA APARECIDA THOMAZ
BARBAGLIA

413291297

513203
AGENTE ESPECIALIZADO EM EDUCAÇÃO -
MONITORAÇÃO

JULIANA OLIVEIRA MOREIRA 414801350

513207 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL JULIANA OLIVEIRA MOREIRA 414801350
514035 PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL LILIANE CAMARGO 452924376
514027 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL LILIANE CAMARGO 452924376
513747 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL LOURDES MORAES DOS SANTOS 27868582839
511625 PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL MAISA DAIANA VIEIRA DE MATOS 342317891
511132 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL MAISA DAIANA VIEIRA DE MATOS 342317891
511051 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL MARIANA BRAGA DE SOUZA LIMA 531717793
511998 AGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIANA GONCALVES DE SOUZA 543084322
512722 PEB I - EDUCAÇÃO ESPECIAL MARINA RODRIGUES DA SILVA 554470718
512918 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL MARINA RODRIGUES DA SILVA 554470718
513952 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL MEIRE VAZ DE SOUZA 489355341

514093
AGENTE ESPECIALIZADO EM EDUCAÇÃO -
MONITORAÇÃO

NATHALIA ACERATE PEDRO 497553223

511682 PEB – II - LÍNGUA PORTUGUESA PRICILIA SANTOS FERREIRA 48156035
511687 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL PRICILIA SANTOS FERREIRA 48156035
511612 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL REIJIANE DOS SANTOS SOUZA 403767167
514447 AGENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL ROBERTA SIMÕES DE ALMEIDA 980112940
514453 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL ROBERTA SIMÕES DE ALMEIDA 980112940

512863 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL
ROSIMEIRE FERREIRA SOARES DOS
SANTOS

498336086

511993 PEB I - INFANTIL E FUNDAMENTAL SANDRA RITA FERREIRA GERONIMO 291019730
511085 PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA VAGNER RODRIGUES DO LINO 415132708

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Monte Alto - SP, 22 de novembro de 2021.

Prefeita Municipal